



ZP.263.32.2024.ADB

Opole, dnia 30 września 2024

ODPOWIEDZI III na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Wykonanie modernizacji systemu sygnalizacji pożarowej w budynkach A i C oraz napowietrzania klatek schodowych w budynku A**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: w opisie instalacji oddymiającej dla klatki schodowej „AKS2” (p. 6 opisu Projektu Technicznego) w elementach systemu (str. 29) podano wentylator nawiewny ZNZ-2H/ZNZ-2V natomiast na następnej stronie opisu zamieszczono specyfikację wentylatora AFC. Jaki typ należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Z uwagi na wymagania zamówień publicznych oraz ofertowany (dobrany przez oferenta) przewód powietrza kompensacyjnego (w tym m. in. zastosowaną technologię – rozwiązanie systemowe, sposób wykonania, zastosowane czerpnie, kłapy i kratki osłonowe) – dobór adekwatnego wentylatora na etapie ofertowania. Estymacja CFD uprawdopodobnia skuteczność działania instalacji dla wydajności, która powinna być traktowana jako minimalna efektywna. Zgodnie z opisem na stronie 27 wydajność minimalna została określona na 4 m³/s (z dopuszczalnym zaokrągleniem do liczb całkowitych). Przywołane w projekcie budowlanym urządzenia należy traktować jako przykładowe, spełniające wymagania minimalne.

2. Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: w dokumentacji Zamawiającego podano różne informacje odnośnie wydajności wentylatora do napowietrzania klatki schodowej „AKS2”. W części opisowej projektu na stronie 27 podano wydajność 4,00m³/s, na str. 28 podano wydajność ≥ 18000 m³/h (tj. 5m³/s) ; na stronie 30 dobrano urządzenie o wydajności 13800m³/h (tj. 3,8m³/s), a w raporcie z analizy numerycznej (CFD) przyjęto 2,4m³/s. Jakie urządzenie należy przyjąć do wyceny?



ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE
NIP: 754-24-80-425
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

Odpowiedź: Jak wyżej.

3. Pytanie

W opisie dotyczącym instalacji oddymiania klatki schodowej „AKS2” (str. 28) podano iż istniejąca kłapa oddymiająca ma zostać zachowana. W celu oceny możliwości zamontowania układu pomiarowego UPZ, prosimy o udostępnienie dokumentacji (DTR) dotyczącej tej kłapy, w szczególności szczegółowych wymiarów wewnętrznych oraz prześwitu między siłownikami (siłownikami).

Odpowiedź: Wymóg stosowania UPZ nie jest wymagany. Zastosowanie istniejących okien pełniących aktualnie (w istniejącej instalacji oddymiania) funkcję kłapy dymowej było przedmiotem odstępstw i zostało uwzględnione w estymacji CFD. Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną istniejącej stolarki okiennej, jak również nie dysponuje spójnym projektem istniejącej instalacji oddymiania klatki schodowej. Wszelkie parametry, które oferent uważa za niezbędne powinien ustalić samodzielnie z natury.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, **przedłuża termin składania ofert**, zmieniając odpowiednio:

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/976184>, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych - na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia **04.10.2024 r. do godziny 10:00.**”;

2) pkt 13.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.10.2024 r. o godzinie 11:00.**”

3) pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **02.11.2024 r.**, tj. przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Małgorzata Sobel

Dyrektor